

## Viņas dziedā eiliani



Kad esmu su laikrakstos vai citos kultūras izdevumos lasu aprakstus par dažiem kolūtiem – citu amatiermūzikas kolektīvu koncertbraucieniem vai citām aktivitātēm, bieži pieeju sevi pie domas, kas ir tas spilgtākais šajos rakstos, kas saista manu interesi un paliek atmiņā, bet kas ir nozīmīgā un būtiskā tikai pašiem dalībniekiem? Droši vien, ka līdzīgi domā daudzi, tomēr uzdrošinos pastāstīt jums, mīļie lasītāji, kā mēs, Ogres Kultūras centra vokālo grupu *Anima Solla*, esamies kušas jauno radošo sezonu un kopīgi nojam šajās puslīdīs.

Jau kā ar to, ka tikko esam atgriezušies no Porto Torres (Sardīnija, Itālija), kur bijām uzaicinātas dalībai XXVIII Starptautiskajā polifoniskajā zīkņu festivālā *Voci d'Europe* (Eiropas balsis) kā vienīgās kolektīvas no Latvijas. Pirms mums tur bijuši tikai jauniešu koris *Balsis* Inta Teterovska vadībā un Airas Birziņas vadītās Rīgas Doma kora skolas meiteņu koris. Festivālamoti interesants formāts – katru gadu tiek noteikta festivāla tēma (šogad tēma bija – *I canti del Proprium missae*), un gada laikā tiek organizētas koncertu sesijas. "Mūsu" sesijā (no 7. līdz 11. septembrim) piedalījās Oksfordas koledža jauniešu koris (Lielbritānija), vīru vokālo grupu *VIP* no Drēzdenes (Vācija), jauktais koris *Choeur des XVI* no Bāzeles (Šveice) un itāļu koris *Coro Polifonico Turritano*. Mēs bijām sagatavojušas 3 programmas – Svētā Marijai veltītas dziesmas (galvenokārt, latviešu komponistu), Ziemassvētku dziesmu programmu (Riharda Dubras dziesmas ar latviešu dzejnieku tekstiem) un latviešu tautsdziesmu uzvedumu. Koncerta notika vēsturiskajā un monumentālajā San Gavino bazilikā, kura ostas pilsnīca Porto Torres uzcelta 11. gadsimtā vietējiem sūras kumiem, kur bijušas sakrālās celtnes – baznīca ar izcilu akustiku un gaišu auru. Dziedājām Vidusjūras krastu un spriedām, kā lai aprakstītu, ko redzam pa logu, nekā stot banālu un sentimentālu – tīrā zīlā un smaragdzaļā, lielie baltie kūči, kas leņķi ieslēdžot, baltas buras pie apvērša un mazie, veikle kuteri šī piekrastā – nu nekādi nav iet prāmjiem ikdienišķos, racionālos terminos. Un nakts peldes Vidusjūrā! Un spožs un karstsaule! Un siltais, maigais vējš! Un saldās, nogatavojušās vīnes, kas prasīties prasīs tik noplūktas! Palikmā pie tēmas – lai jau būtu jasmīgi, tas galu galā nav nekāds kauns – būt sentimentālam! Un kur tad vīlī cilvīki! Sardīnietis, otis atširas no tipiskiem itāļiem – viņi ir pašiem sava valoda, kurai vīlī daudz dažādu izloķu. Un pat kā latviešiem, ar Sardīniju, katram novadam vai ciematam ir savs atširas tautas rīps, bagāts folkloras tradīcijas – gandrīz katriciem ir sava folkloras kopa. Ja drīkst salīdzināt, tad Sardīnija Itālijā ir kā Latgale Latvijā – nabadzīga, bet sīrsnīga, atvērta, tradīcijm bagāta.

Jau pēc pirmā koncerta triecīgums "zvaigžņu" statusu un tikmēlutiņtas uznebu – gan vadītārs ar automātiskā veidā norīšū vietmā, gan pašas vestas ekskursijā uz Algero – vienu no vēsturiskajām Sardīnijas pilsnīcām, kura ilgu laiku bijusi piederīga Katalonijai (Spānija) un kur var dzirdēt kataloņu dialektu vīlī šodien, gan pašas apkārtnes restorānos – oficianti sacentš par to, kurš šoreiz varš apkalpot mūs galdiņus un dienreizes noslīgumcienjām s ar brīnumgaršgo vietējoliēri, "Mirto"...

Bet vislielāko komplimentu saņēmu pēc pirmā koncerta San Gavino bazilikā, kad kāda apmeklētāja, *Coro Polifonico Turritano* dziedātāja, pēc koncerta, prātām mūs līdāzvestos ierakstus, izsauca: "Tas ir neiespējami! Viņas dziedā eiliani (aliens – burtiskā tulkojumā – citplānā tieši)! Parastam cilvēkam tas nav iespējams!"

Festivāla pēdējās gados paplašinājās savu eogrāfiju, iekāpjot ar apkārtnes pilsnīcām, ciemām un apdzīvotām vietām. Ar mūs izbaudījām nelielu kalnu ciematā Bono viesmīlību – iedzīvotāju sīrsnību, pašvaldības uzmanību, vietējās kora apbrīnu un tradicionālo sardīnietu virtuvi kopīgās dziesmās vakars pēc koncerta. Tāpat līdāz dzinām latviešu tradīcijm – labi pa st, visu noskatot ar labu vīnu vai alu un tad sīk "dziesmu karus" – un nevis vienkārši vienbalsīgās galda dziesmas, bet stās daudz balsīgās kora dziesmas *a cappella*! Šajos "karos" mūs ieguva mēs neizsīrtu pret Bono jaukto kori, jo, par laimi, latviešu tautsdziesmu programmu zinājām no galvas un tikai sardīnietu fiziskais pīrsks mūs piespieda samierināties ar neizsīrtu, jo pulkstenis jau rīdāja agrur tās stundu un mums nīkamāj diēnā atkal nopietns koncerts. Grītkā ja Oksfordas jauniešiem, jo tie no galvas nīcēja neko, tīkā, kā bija jāpīkīpjas jau pašs kum.

Festivāla noslīgum ar mums tīkā ievadītas sarunas par iespējamo dalību festivālā nīkamajās gados – izrīdās, kā apkārtnes pilsnīcām un ciemām iedzīvotājiem, padzīrdījušiem par mūs pānkumiem gan Porto Torres, gan Bono, izteikušiem vīlī šānos mūs dzīrdītar savs koncertzīlī. Kō lai sākā – pat kami, protams! Un kādīgan nībraukt atkal, ja festivāla nosacījumi ir tik vīlinoši – pīlīb apmaksāta uzturēšanās, daījī nosegti ceā izdevumi, labs koncertu menedžments, brīnīgā atmosfīra un fantastiski cilvīki!

**Mārtiņš Puriņš, Anima Solla mākslinieciskā vadītājs**  
*Par turpmākajiem iecerēm nīkamaj "Kultūras Ziņās" numur*



Ir tapis Ogres upes makets. Paša pateicībā interjera dizaina priekšmetu un vides objektu projektētājam un izgatavotājam SIA "Platpīrs" un tā vadītājam Gunāram Platpīram. Uz mūma dīvīstās knīss Upes maketlīekplīst stāis dens straumei, kas izstīdes apmeklītījiem viegli aujīzīlotīst s Ogres plīdumu.

**Iveta Ruskule,**  
Ogres Vīstures un mākslas muzeja direktore

## Galvenie kultūras veidotāji ir cilvēki

15. septembrī Rīgā (LU Lielajā zālē) notikusi konference "Kultūras attīstības tendences Latvijas novados: tradīcijas, jaunievedumi un sadarbība" kopīpulcījā vairāk nekā 400 kultūras darbinieku no visām valstīm.

Tieši vīlī lomu nacionālās identitātes stiprināšanā, konferencē atklājot, uzsvēra gan Ministru prezidents Valdis Dombrovskis, gan kultūras ministre Sarmēte Lerte. Tīkā ar atgādīnītas, kā otī bī tīkā ir kultūras centru loma, gatavojoties Dziesmu svētkiem. Tie ir jāstiprina kā mugurkauls, kas notur mūs valsts kultūru un mūs nacionālās identitātes. Krīzes laikā ir nosargātas visas kultūras institūcijas, bet tagad, valstij attīstoties un ekonomikā pieaugot, jādomā, kā pakāpeniski atjaunot finansējumu kultūrai. Visi klītesošie ar dzīrdīja, kā valsts nenolīdz savu par dī pašvaldībām – dotīcijas amatierkolektīvu vadītījiem. Līdāzko bī iespējā, tī jā atjauno, lai nodrošinātu kvalitātīvu kultūras dzīvē rīonos.

Rundlīes pīls direktors Imants Lancmanis uzsvēra: "Kultūra ir līdāz vošana, un radošums ir visos cilvēkos. Lai gan šodien ir otī rī tī pasīviem, tieši tagad, bez līliem satīrcīnījumiem, ir nepīciešāma garīgā Atmoda. Ideālīsmis, aizrautība un patriotisms ir kultūras dzīvē jīpsīks."

Vislielāko konferencē dalībnieku aktivitātes ja pēne diskusijā "21. gs. kultūras centrs: kultūras nāms, līelvēlīkals vai...?" Rīgā, Daugavpīlī, Smīltenē, Kuldīgā, Līgatnē u. c. novadu pīrstīvīju pīeredzē (dažs uzstīšanās mīnītas rīglamentā) vā no dažīdiem redzēspunktiem pālīkotīes uz Latvījas kultūras dzīvē pīašrīezīaktu līo.

Un gan līo īskos, gan mazlīet vāi pat stīpri naivos jāutījumos un pīrīekšlīkumos, atbīldī s un skāidrojūmos atkal un atkal skān jā jā uīerastīes vīrdī: plīnošana, budžets, līdāz ī... Jī, var, protams, šobrīd (septembrī) pīrīemst Kultūrizglītības un nematerīālī mantojūma centram (KNMC), kā vī uīdī kāv jā savs novadu pašvaldībām kultūras plīnu un budžetu izstīrē nī kamajām gadām (nav zīnī mas centra organizētī s skates un pasīkumi), bet ar šāj plīnošanas līmenī viss saīstītas ar budžetu. "2012. gada sārīkojūmā plīns ir sagatavots un īesnīegts apstīpīrīšanāi Ministru kabinētī, tā uītas ir budžeta plīnošanas jāutījums, un to var pīemītīkā jānī valdībā," pīrecī jā KNMC direktore Dāce Melbīrde. Vī ar pīebīlīda, kā gadū pīrīms Vīspīrījiem Dzīesmu un deju svētkiem ir otī no svāra zīnī budžeta īespējās, jo pasīkumā plīnī nav rīe rīonos skates vīen. "Lai sagatavotu 2013. gada Dzīesmu un deju svētkus, mūs budžetām jā aug. Jāmūs budžets nepīlīelīnī s, labīkā jā gadījumī, var sīmpīedī vītkvalītātīvas skates, nevis vīsu pasīkumu."

Konferencē dalībnieki diskutīja arī par kultūras pīrīvaldībām pašvaldībās, un pīeredzī dalījī Zēngales plīnošanas rīe rīona, Rīgā domes un Sīguldas novada domes kultūras specīlīstī. Tīkā atgādīnītas arī Eiropas Savīenības pīedīvītī s īespējās kultūras dzīvē ves dažīdošanāi, seno tradīciju saglābīšanāi un jānuu īzkopīšanāi.

KNMC Dzīesmu svētku nodās vadītājā Līgā Rībīckā īepazīstīnī jā ar XXV Vīspīrījo latviešu Dzīesmu un XV Deju svētku norīšū plīnā pījektu. Bet nodībīnījūmā "Rīgā 2014" vadītājā Dīnā īvlīstīstī jā par novadu īespējām īesaīstīties pījektī "Rīgā – Eiropas kultūras galvaspīlīstī 2014".

Konferencē noslīgum Dāce Melbīrde teīca: "Mīsdīenī s galvenīes kultūras veidotāji ir cilvēki, nevis kā, īnfrastruktūra un īestīdes. Sadarbība un partnerība ir īzīšī rīošī nozīmīgā pozitīvu pīrīmai un pānkšanāi novados. Kultūras centrs mīsdīenī s var bī tīgan tautas mākslām jā, gan vīetījī opera, te trīs un klubs vāi radošā laboratorīja, kur dzīmist jāunrade un notīek eksperimentī. Tīrīm jāzīglītības īespējās, sociālī s līdāz bal un saskārsmes vīetā vīet jāi kopīenāi, sabīedrības īntegrīcijas un starpkultūras sadarbības vīetā."

KNMC plīno īnformāt vīsu un īzglītojošus seminārus rīe rīonos, kur centrā pīrstīvījī kopīar novadu kultūras dzīvē vadītījiem rīsīnītu konkrīte rīe rīona svārgīkos jāutījumos. Top ar dīvī nozīmīgī metodīskī materiālī: "Ieteikumi pašvaldībām kultūras centru darbībai" un "Ieteikumi tautas mākslās kolektīvu darbībai."

**Inta Krīkļa, žurnāliste**

## Aicinām ogriņiešus līdāzdarboties Ogres upes vēstures apzīnīšanā!



Ogres Vīstures un mākslās muzejs aīcīnā īedzīvotījus aktīvī īesaīstīties nī tīkā īzstīdes *Upe. Tilti. Laipas*. pāpīldīnīšanā ar savū vīlījūmū upeī un kādū krastos atrastū olī, bet ar nīkt ar savīm atmīm un stīem par redzīto un pīedzīvotīvu Ogres upes krastos. Izstīdes apmeklījūmū pāpīldīnī s Ogres upes klītbīne vīdeo materiālī. Mūs īecerīes īpak pīnīskī šō vīdeo pāpīldīnīt ar apmeklītīju atmīu stīem, lai īzstīdes noslīgumī, kas īecerīes 26. novembrī, var tū vīsī vīreīzī sapulcīties un kopīgī apjāustīt s Ogres upes bagātības, kuras uzkrījušī mūs pīlīstās īedzīvotīju dzīvēstī un pīeredzē. Pīecī sīmīes par īkvienu stītu – gan labī pīrdomītu, pīrīms nīcīena uz īzstīdī, gan tīdu, kurš no atmīm īznīrīs īzstīdes apskātes laikā.

**Ceturtdien, 6. oktobrī, plkst. 16.00** Ogres Vīstures un mākslās muzejī notīks diskusīja par jānī stenotājīem un vīlīecerītajīem pījektīem, kas skār Ogres upī. Ar tīem īepazīstīnī s Ogres novada pašvaldībām pīrstīvījīpīlīstās galvenās arhītektī Pīterīs Zīlbertīs, bīvīvaldes vadītājā Māijā Rīnkā, terītorījas plīnotājī Uldīs Apīnīs, Ogres novada pīrīekšdītājā vīetnīekīs Egīls Helmanīs un cīti. Uz diskusīju aīcīnītī arhītektī, vīdes specīlīstī, īkviens īnteresents.

**Santa Šūstere**



**OGRES NOVADA PAŠVALD BĀS A ENT RAS  
"OGRES NOVADA KULT RAS CENTRS"  
2010.GADA PUBLISKAIS P RSKATS**

**A ent ras juridiskais statuss un strukt ra**

Ogres novada pašvald bas a ent ra "Ogres novada Kult ras centrs", re . Nr.90001669956, juridisk adrese: Br v bas iela 15, Ogre, LV-5001, izveidota 2004.gada 1.janv r , reorganiz jot Ogres pils tas pašvald bas a ent ru "Ogres kult ras centrs" un Ciemupes Tautas namu (2003.gada 20.novembra Ogres novada domes s des protokols Nr.22; 26.§ "Par Ogres novada pašvald bas kult ras iest žu reorganiz ciju"), lai stenotu likuma „Par pašvald b m” 15.pant noteikto pašvald bas autonomo funkciju: „5) r p ties par kult ru un sekm t tradicion lo kult ras v rt bu saglab šanu un tautas jaunrades att st bu (organizatoriska un finansi la pal dz ba kult ras iest d m un pas kumiem, atbalsts kult ras pieminek u saglab šanai u.c.)”.

Pašvald bas a ent ras "Ogres novada Kult ras centrs" sast v ir tr s strukt rvien bas:

Ogres Kult ras centrs, Ogresgala Tautas nams, Ciemupes Tautas nams.

A ent ra ir pašvald bas instit cija, kas darbojas saska ar Ogres novada domes 2003.gada 20.novembr apstiprin to Nolikumu. A ent ras darb bas uzraudz bu veic Ogres novada dome.

A ent ras darbu vada un organiz direktore, kas r kojas saska ar LR likumiem, Ministru kabineta noteikumiem, Ogres novada domes l mumiem, citiem normat vajiem aktiem, a ent ras Nolikumu un P rvaldes l gumu.

**A ent ras funkcijas**

A ent ra veic š das galven s funkcijas:

- organiz , koordin u nodrošina apstiprin t budžeta ietvaros amatierm kslas kolekt vu darb bu; iesaista tos viet j s, re ion l s, valsts un starptautisk s noris s; r p jas par kolekt vu m kslniecisko izaugsmi;
- organiz un koordin profesion l s m kslas pieejam bu iedz vot jiem;
- organiz valsts un tradicion los sv tkus, informat vus un izgl tojošus pas kumus, koncertus, izr des, izst des, atp tas un izklaides pas kumus;
- sniedz konsult cijas, ieteikumus, praktisku pal dz bu un pakalpojumu valsts un pašvald bu iest d m, nevalstisk m organiz cij m, uz mumiem un cit m juridisk m un fizisk m person m par konkr t m kult ras noris m;
- racion li apsaimnieko a ent ras vald jum nodoto pašvald bas pašumu, t.sk. tr s kas.

**Iekš j s kontroles sist ma**

A ent ras iekš j s kontroles sist ma izveidota un funkcion saska ar finanšu pl nošanas, izdevumu kontroles un gr matved bas uzskaites k rt bu, kas nodrošina a ent ras l dzeku izmantošanas, materi lo v rt bu saglab šanas un saimniecisk s darb bas atbilst bu LR likumdošanai un a ent ras Nolikumam.

**Svar g kie notikumi 2010.gad**

- Ogres novada pašvald ba realiz ja Klimata p rmai u finanšu instrumenta finans to projektu atkl t konkursa "Energofektivit tes paaugstin šana pašvald bu k s" projekta 2 (divas) da as - Ogresgala Tautas nama rekonstrukciju par LVL 90894.04 (devi desmit t kstoši asto i simti devi desmit etri lati un 04 sant mi) un Ogres Kult ras centra kas vienk ršoto renov ciju un pasažieru lifta izb vi par LVL 537273.32 (pieci simti tr sdesmit septi it kstoši divi simti septi desmit tr s lati un 32 sant mi).
- Tika izstr d ti tehniskie projekti Ogres Kult ras centra kas r jam apgaismojumam un zibens aizsardz bai, k ar Ogres Kult ras centra kas renov cijai (kravas pac l ja izb vei, elektroapg des uzskaites iek rtu rekonstrukcijai un skatuves gr das renov cijai).
- Par pieš irto papildus finans jumu LVL 100881 (viens simts t kstotis asto i simti asto desmit viens lats 00 sant mi) ruden tika uzskta (kravas pac l ja izb ve, elektroapg des uzskaites iek rtu rekonstrukcija un skatuves gr das renov cija).
- Par pieš irto papildus finans jumu LVL 10000 (desmit t kstoši lati 00 sant mi) tika sagatavots projekts Ogres Kult ras centra kas lietus dens sav kšanas sist mas posma p rb vei un tika veikti papildus v darbi (pandusu p rb ve, noteku nomai a, lielo k p u margu augšmalu apdare ar sk rdu).
- X Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju sv tkos piedal j s Ogres KC b rnu deju kolekt va "P l dz tis" 5 grupas ar 100 dal bniekiem un Ogresgala TN b rnu deju kolekt va " bol ni" 4 grupas ar 80 dal bniekiem. "P l dz ša" 2 (divas) grupas - 1.klases un 7.-9.klašu deju kolekt vi - ieguva skat l.pak pes diplomu, bet 3 (tr s) grupas - 2.klases, 3.-4.klašu un 5.-6.klašu deju kolekt vi - ieguva laure ta nosaukumu. " bol nu" 4 ( etras) grupas - 1.-2.klašu, 3.-4.klašu, 5.-6.klašu un 7.-9.klašu deju kolekt vi - ieguva l.pak pes dipolmu.
- Samazin t finans jumad nebija iesp jams organiz t Ogres M zikas sv tkus.
- 2010.gada 3.j lij tika r kota Em la D rzi am zikas diena Ogresgala „K ros”.
- A ent ra atbalst ja biedr bas "Ogresgalieši" projektu "M s Ogresgalam" ELFLA atkl t projektu iesniegumu konkursa pas kuma "Lauku ekonomikas daž došana un dz ves kvalit tes veicin šana viet jo att st bas strat iju stenošanas teritorij " aktivit tes "Iek rtu, tehnikas, apr kojuma, inform cijas tehnolo iju un programmu nodrošin juma ieg de un uzst d šana un infrastrukt ras izveide sabiedrisko aktivit šu daž došanai viet jiem iedz vot jiem" r c b "Atbalsts iedz vot ju apm c bai un izgl tošanai personiskai izaugsmei un jaunui iema u ieg šanai" ar l dzfinans jumu LVL 1034,00 (viens t kstotis tr sdesmit etri lati 00 sant mi) speci l gr das seguma un ska u aparat ras ieg dei.
- Ogres Kult ras centr notika 255 pas kumi (120 pašu r kotie un 135 citu r kotie), kuros piedal j s 55369 apmekl t ji un dal bnieki.
- Ogresgala Tautas nam notika 38 pas kumi (27 pašu r kotie un 11 citu r kotie), kuros piedal j s 6224 apmekl t ji un dal bnieki.
- Ciemupes Tautas nam notika 27 pas kumi (16 pašu r kotie un 11 citu r kotie), kuros piedal j s 1911 apmekl t ji un dal bnieki.
- Ogres Kult ras centr darboj s 35 amatierm kslas kolekt vi un interešu grupas ar 1085 dal bniekiem, kas piedal j s 236 noris s.
- Ogresgala Tautas nam darboj s 6 amatierm kslas kolekt vi un interešu grupas ar 192 dal bniekiem, kas piedal j s 21 noris .
- Ciemupes Tautas nam darboj s 5 amatierm kslas kolekt vi un interešu grupas ar 56 dal bniekiem, kas piedal j s 11 noris s.

**Prognozes un pl ni 2011.gadam**

- Turpin sim pl notu, l dzsvartu, nep rtrauktu visu a ent ras funkciju izpildi, t.sk. koncertu, izr žu, izst žu, izklaides pas kumu u.c. norišu r košanu, atbilstoši 2011.gada budžetam, iedz vot ju interes m un maks tsp jai; atbalst sim un veicin sim amatierm kslas kolekt vu darb bu, nodrošin sim profesion l s m kslas pieejam bu iedz vot jiem, u.c.
- J atjauno Ogres M zikas sv tku trad cija.
- Ogres Kult ras centra kori gatavosies R gas 810.jubilejas Dziesmu sv tkiem.
- Pabeigt kravas pac l ja izb vi, elektroapg des uzskaites iek rtu rekonstrukciju un skatuves gr das renov ciju.
- Lai nodrošin tu Ogres Kult ras centra telp s siltumu atbilstoši to izmantošanas m r im, nepieciešams veikt siltummezglu rekonstrukciju.

	Aģentūras personāls								KOPĀ
	Vadošie darbinieki		Kultūras darba speciālisti		Amatiermākslas kolektīvu vadītāji un speciālisti		Tehniskie darbinieki		
	Pamatdarbu	Blakusdarbu	Pamatdarbu	Blakusdarbu	Pamatdarbu	Blakusdarbu	Pamatdarbu	Blakusdarbu	
Ogres KC	2		3		11	23	27	4	70
Ogresgala TN		1		1		5	5	2	12
Ciemupes TN	1				1	1	1		?
<b>KOPĀ</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>12</b>	<b>29</b>	<b>34</b>	<b>6</b>	<b>89</b>

**Aģentūras personāla izglītība**

	Pamata	Vidēja	Vidēja profesionāla	Augstākā	Magistra grāds	KOPĀ
<b>Ogres KC</b>	4	9	20	28	9	<b>70</b>
<b>Ogresgala TN</b>	1	2	3	6		<b>12</b>
<b>Ciemupes TN</b>		3	3	1		<b>7</b>
<b>KOPĀ</b>	<b>5</b>	<b>14</b>	<b>26</b>	<b>35</b>	<b>9</b>	<b>89</b>

**Aģentūras finansējums un tā izlietojums**

Ieņēmumi	Sakotējais plūms Ls				Izpilde gada beigās Ls			KOPĀ aģentūrā
	Ogres KC	Ogresgala TN	Ciemupes TN	Ogres KC	Ogresgala TN	Ciemupes TN		
Par biļešu realizāciju	11600	700	400	16815	967	547	<b>18329</b>	
Pulcību dalībnieku maksas	10000	800		10241	1080		<b>11321</b>	
Par telpu un zemes nomu	37250	700	200	40201	955	89	<b>41245</b>	
Valsts budžeta transferti VKKP				250			<b>250</b>	
Par tirdzniecības vietām sadalītājos	10000			6279			<b>6279</b>	
Citi ieņēmumi				74		94	<b>168</b>	
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem	450504	58837	30845	419603	60533	30050	<b>540186</b>	
Papildfinansējums Ogres KC rekonstrukcijai				100881			<b>100881</b>	
Papildfinansējums Ogres KC remontam				10000			<b>10000</b>	
<b>KOPĀ</b>	<b>519354</b>	<b>61037</b>	<b>31445</b>	<b>634344</b>	<b>63535</b>	<b>30780</b>	<b>728659</b>	

**Aģentūras izdevumi 2010.gadā kopā**

	Kopējais budžeta izdevumi		Izdevumi atdāzībai, t.sk.		Uzturēšanas izdevumi, t.sk.	Kapitālieguldījumi, t.sk.
	Sakotējais plāns	Izpilde gada beigās	Pamatdarbu	Blakusdarbu		
<b>Ogres KC</b>	526322	591278	212189	89688	205709	81692
<b>Ogresgala TN</b>	61147	63267	8124	28911	22892	3340
<b>Ciemupes TN</b>	31538	30821	19014	264	11543	
<b>KOPĀ aģentūrā</b>	<b>619007</b>	<b>685366</b>	<b>239327</b>	<b>118863</b>	<b>240144</b>	<b>87032</b>

**Izdevumi amatiermākslas kolektīviem**

	Pamatbudžetā		Inventārs		Transportis		Citi izdevumi		Kopā		Pavisam kopā
	No saimn. darb. ieņēm.	No pašv. budž.	No saimn. darb. ieņēm.	No pašv. budž.	No saimn. darb. ieņēm.	No pašv. budž.	No saimn. darb. ieņēm.	No pašv. budž.	No saimn. darb. ieņēm.	No pašv. budž.	
<b>Ogres KC</b>		350	6838	6268	410	9420	3789	3587	11027	19625	<b>30662</b>
<b>Ogresgala TN</b>				971		1147	218	58	218	2177	<b>2394</b>
<b>KOPĀ aģentūrā</b>		<b>350</b>	<b>6838</b>	<b>7239</b>	<b>410</b>	<b>10567</b>	<b>4007</b>	<b>3645</b>	<b>11245</b>	<b>21802</b>	<b>33056</b>

**Kultūras norises**

**Ogres Kultūras centra darbinieku organizētie pasākumi**

T. mēn.	Pasākuma nosaukums	Piedalās, izpilda	Dal. sk.	Apm. sk.	Pašv. budž. ldz.	Saimn. darb. ldz.	VKKP ldz.	Kopā izdev.	Kopā ieņēmumi
<b>JANVĀRIS</b>									
1.01.	Jaungada ballo						2127	2127	(12.2009.)
2.01.	Koncerts	"JV Club"	80	300					192
9.01.	Deju kolektīva „Aija” 20 gadu jubilejas koncerts un ballo	„Aija”, „Abolēni”, vok. ans. „Saime”, „Kreicburgas zīķeri”, M. Krūmiņa kapela	50	400	410	177		587	
10.01.	„Irešais vārds”	Ogres Tautas teātris	17	100					49
17.01.	Filma (2 scenari)	„Rudolfā mantojums”		849		819		819	1638
23.01.	Pašdarbnieku svētki	Pašdarbnieki	350			490		490	
30.01.	Koncerts	Daugavpils Oranžais koris	20	600		12		12	375
31.01.	Koncerts	Bērnu kolektīvi	120	600		20		20	
<b>FEBRUĀRIS</b>									
4.02.	Izrāde „Lā precas vecpuiši”	Teātris „Kabata”	6	400					187
6.02.	Izrāde „Trešais vārds”	Ogres Tautas teātris	17	80					66
7.02.	Cirka izrāde	Cirks „Alle”	6	300					65
10.02.	Skatuves runas konkurss	Ogres novada skolu audzēkņi	14	50					
13.02.	Koncerts „Dvēseļle”	Aisha, dejojāju grupa	8	400		7		7	367
13.02.	„Deju laiks”	Grupa „Tutti Frutti”	3	140		435		435	665
14.02.	Koncerts „Un atkal Pīle”	Vokālā grupa „Dzēguzle”, R. Plēpiš	10	200					129
14.02.	Filma (2 scenari)	„Rudolfā mantojums”		875		866		866	1732
19.02.	Koncerts	I. Kerēvica un Madonas Zālais koris	14	500		8		8	265
21.02.	Pasākums no cikla „Es dzīvoju tepat starp jums”	V. Līce, A. Rubene, mūziķi	8	50					
24.02.	Koncerts	A. Mielavs un „Pārcēlāji”	3	110					80
27.02.	„Savu prieku davinu Tev, mana pilsēta” jauniešu gada balva 2009.	Skatuves runas un muzikas grupu konkursu uzvarētāji un individuālie izpildītāji	20	250	1128	344		1472	
28.02.	Humora šovs jeb „Sieviešu diena”	Meisaram teātris	8	500					278
<b>MARTS</b>									
02.03.	Izrāde „Kā Brālītis Truslīs uzvarēja Lauvu”	Liepājas teātris	10	200					44



Laiks	Pasākuma nosaukums	Piedalās, izpilda	Dal. sk.	Apm. sk.	Pašv. budž. līdz.	Saimn. darb. līdz.	VKKF līdz.	Kopā izdev.	Kopā ieņēmumi
02.03.	Izrāde „Pūdzina sešiem”	Liepājas teātris	8	500					179
04.07.	Izrāde „Nost Jūans”	Ogres Tautas teātris, deju gr. „Čilli”	25	32					28
05.03.	M. Naumovs koncerts	M.Naumova un mūziķi	8	670					351
06.03.	Filma (3 seansi)	„Rūdolfa mantojums”		130	124			124	248
12.03.	Izrāde „Trešais vārds”	Ogres Tautas teātris	17	20					18
13.03.	Koncerts „C vitamīns”	Koris „Rasa”, Medlīcības PC, Latvijas Bankas jaunais koris	70	40		15		35	20
13.03.	„Deju laiks”	Grupa „Lūčēca”	3	85		311		311	395
14.07.	Izrāde „Karlsone, kurš dzīvo uz jumta”	Neatkarīgais teātris „Kabara”	8	300					88
20.03.	Koncerts	Rīcū ģimene, dejojāji	8	670					481
21.03.	Koncerts	G.Meijers un mūziķi	14	80		35		35	25
24.03.	Koncerts	„Bellacord”	10	120					
25.03.	Pasākums „Mātes lūka”	Koris „Grīva”, politiski repres., Mūzeja darbn.	10	30	219	64		283	
26.03.	Izrāde „Zirneklis”	Ogres KC „Mazais teātris”	20	140					44
27.03.	Koncerts	TDA „Ogre” un 8 jauniešu deju kolektīvi	200	300		65		65	27
28.03.	Konkurss Ogres novada „Čālis 2010”	Bērni līdz. 5 gadu vecumam	15	160		127		127	98
28.03.	Izrāde „Tētis”	Janis Jorans	1	450					294
<b>APRILIS</b>									
2.04.	Koncerts „Stabat Mater”	Koris „Ogre” un Skolotāju kamerkoris	60	200					
8.04.	Koncerts	S. Zapacka, H. Ozols	3	300					208
10.04.	Koncerts „Pa deju ceļu”	11 tautas deju kolektīvi	210	60	496	60		556	27
14.04.	Koncerts	Grupa „Melo-M”	5	400		60		60	258
17.04.	„Horizonta” 55 gadu jubilejas konc. un balte	PO „Horizonts”	40	200	379	90		469	
17.04.	„Deju laiks”	Grupa „Apvedceļš”	5	220		621		621	1090
20.04.	Izrāde „Deju slazds”	Valmieras teātris	20	500					191
24.04.	Pavasara gadatirgus	Tirgotāji un pircēji	260						1820
24.04.	Koncerts „Vizbulu puteni” un balte	12 senioru damu deju kolektīvi	180	100	360	64		424	47
24.04.	Koncerts „Džeza kafējnīca”	„Anima Solla” un individuālie mākslinieki	12	80		387		387	136
25.04.	Aprīņa koru koncerts	Aprīņa kori	120	80		62		62	
26.04.	Baleta izrāde „Dejas ritm krustcelēs”	Sankti Pēterburgas baleta grupa	20	60		1539		1539	300
28.04.	Leļļu teātra izrāde „Viona maza turku pupa”	Latvijas Leļļu teātris	5	200					20
<b>MAIJS</b>									
1.05.	Festivals – konkurss „Tusiņš trīs priecēs” un diskoteka	Latvijas, Lietuvas, Igaunijas bērnu un jauniešu vokālistu un deju grupas	300	270	675	125		800	164
8.05.	Koncerts, vēltis M Rožlapi	Koris „Ogre” un „Rasa”	70	180	109	68		177	
8.05.	„Deju laiks”	Grupa „Baltie lači”	6	235		621		621	1135
9.05.	Koncerts „Tautas laiks”	K. Zaharova, A.Krauze, I. Pētersons, Z.Muktupāvels, mūziķi	8	300					230
16.05.	Atskaite koncerts	Deju kol. „Pildzintis”	120	700					
21.05.	Koncerts	Rīgas Doma zēnu koris	80	90	510			510	117
23.05.	Atskaite koncerts	Vok. stud. „Svilpastes”	120	500		12		12	
23.05.	Kora „Grīva” 20 gadu jubilejas koncerts	Koris „Grīva”	50	230	467			467	
29.05.	Koncerts	Deju grupa „Triums”	80	100		13		13	
30.05.	Koncerts	Deju grupa „Leimna”	60	450		179		179	
<b>JŪNIJS</b>									
12.06.	Koncerts „O karles akadēmija”	LNT „O karles akadēmijas” dalībnieki	12	400		88		88	223
16.06.	Izslaidums	Izzipus skola „Kapečis”	17	26					
19.06.	Pirms Jāņu Gadatirgus	Tirgotāji un pircēji	180						885
23.06.	Izrāde „Skroderdienas Silmācos”	Ogres Tautas teātris, „Artava”, „Aija”, „Atvasara”	60	200					
23.06.	Līgoballe	Gr. „Opus Pro”, „Colt”	9	400	1393	74		1467	
<b>JŪLIJS</b>									
2.07.	Koncerts	„Rasa”, koris no Itālijas	60	80					
3.07.	F.Darziņa muzikas diena Karļos	Latvijas kori, operas solisti, mūziķi	360	1200	6516			6516	
<b>AUGUSTS</b>									
28.08.	Gadatirgus Svētki, skola	Tirgotāji un pircēji	150						1788
<b>SEPTEMBRIS</b>									
5.09.	P. Butkeviča 70 gadu jubilejas pasākums	P. Butkevičs, dzijas kluhs „Sirdsdoma” u.c.	18	85					
10.09.	Koncerts	Grupa „Lolika”	4	400					277
24.09.	Koncerts „Tava balss ir svarīga Latvijai”	Gr. „Dzelzs vilks”, Trīs Latvijas tenori	8	500		121		121	55
25.09.	„Deju laiks”	Gr. „Brenča mūzikanti”	4	100		311		311	445
26.09.	Sankojums no cikla „Dzeja un muzika svētdienā” Apasija	„Anima Solla”, solisti, aktieri	12	50		244		244	62
29.09.	Izrāde bērniem „Zili zaļi brīnumi”	Vok.st. „Svilpastes”, „Mazais teātris”	36	310					205
30.09.	Koncerts	Grupa „Bumerangs”	6	100		20		20	19
<b>OCTOBRIS</b>									
2.10.	Koncerts „Optimista nāc”	Teātra aktieri	8	450					140
9.10.	Latviju festivalis	Latvijas Leļļu deju grupas	80						
9.10.	Koncerts „Es skicēju”	L. Rečinska, dejojāju grupa	5	600					335
10.10.	Sankojums no cikla „Dzeja un muzika svētdienā”-M.Čaklais	Koris „Grīva”, I. Amoliņš, M.Čaklais	38	50	521			521	41
10.10.	Ogres novada amatieru ska. z.	Ogres, Sumuži, Keiņenes, Māllienas, Taurupes amatieru kori	60	120	108			108	
13.10.	Pieredzes apmaiņas pasākums	Mālpils un Ogres Pensionāru b-bas. TLMS „Saiva”	40						
15.10.	Izrāde „Preceļis nav miris”	Liepājas teātra aktieri	3	280					
16.10.	„Deju laiks”	Grupa „Tutti-Fruti”	3	90		551		551	455
16.10.	Gadatirgus	Tirgotāji un pircēji	200						1144
19.10.	Izrāde „Lāda es esmu”	Zane Daudziņa	1	630		1200		1200	2349
22.10.	Ansambļa „OBSIDIJĒNE” (Francijas koncerts)	„OBSIDIJĒNE” un „Anima Solla”	32	50		370		370	63
23.10.	Koncerts „Klavu lapu virpul”	Deju kol. „Rāstis” un 10 deju kolektīvi	210	300		108		108	61
24.10.	Izrāde „Leļļu Leļļi”	Latvijas Leļļu teātris	4	314		300		300	471
26.10.	Koncerts „Līgums”	Igo, vokālisti, dejojāji	7	250					240
29.10.	Izrādes atklāšana	TLMS „Saiva”, kolektīvu ansamblis	37	40	175	587		762	
30.-31.10.	Tautas mākslas ar amatieru dienas „Balts laips”	Amatnieki, kolektīvi, mākslinieki			398	1972	250	2580	
30.-31.10.	Amatnieku darbu izstāde - prezentācija	Amatnieki, TLMS „Saiva”, „Artava” u.c.	80	220					
30.10.	Latviju rakstu zīmes - izskaidrojumi	Valdis Celms	2	30					
30.10.	Filmu demonstrējumi par amatieru			60					
31.10.	Koncerts „Deju raksti”	„Ruksti”, „Pildzintis”	70	350					

Laiks	Pasākuma nosaukums	Piedalās, izpilda	Dal. sk.	Apm. sk.	Pašv. budž. līdz.	Saimn. darb. līdz.	VKKF līdz.	Kopā izdev.	Kopā ieņēmumi	
<b>NOVEMBRIS</b>										
5.11.	Koncerts Pasaules muzikas festivāls „Porta”	Perkusionisti no Norveģijas	4	60			895	895	92	
6.11.	Koncerts „Krasināie sapņi”	Deju kol. „Aija” un 7 deju kolektīvi	160	150		42		42	40	
7.11.	Koncerts „Mēness stars atgā”	Ogres nov. kori, operas solisti	120	100		856		856	119	
7.11.	Leļļu teātra izrāde „Ka zaļis par zaļ. brūns”	Liepājas Leļļu teātris	4	300					48	
10.11.	Koncerts „Turaidis roze”	U.Roze, O.Rajocka	6	420						
12.11.	Dz. Gruzova 60 gadu jubilejas koncerts	Pūt. orķ. „Horizonts”, „Mālliena”	70	500		98		98		
13.11.	Koncerts – skatē „Zaļais knābis”	Ogres jauno mūziķu grupas	60	120		666		666	154	
18.11.	Koncerts „Mes Latvijai”	Muzikas skolas pedagogi, absolventi un audzēkņi	54	540		40		40		
20.11.	„Deju laiks”	Grupa „Credo”	4	255		745		745	1245	
21.11.	O.Vacietis Džejs un R.Duburs muzikālais vakars „Putne ar zida asti”	Anima Solla, individuālie izpildītāji	6	50		364		364	90	
28.11.	1. Adventa koncerts un Igles ieslēgšana	Koris „Rasa”	30	120		285		285		
<b>DECEMBRIS</b>										
5.12.	2. Adventa koncerts	Koris „Ogre”	45	180	48	218		266		
12.12.	3. Adventa koncerts	Skolotāju kamerkoris	25	200	15	78		93		
17.12.	Koncerts un balte	Deju klubs „Lūčēca”	80	170						
18.12.	Gadatirgus „Ziemassvētkus gaidot”	Tirgotāji un pircēji	120						612	
18.12.	Muzikālais uzvedums „Ziemassvētku diava”	„Svilpastes”, „Mazais teātris”	80	300	25	98		123		
19.12.	4. Adventa koncerts	Koris „Grīva”	38	160	79	30		199		
21.12.	Izrāde „Trešais vārds”	Ogres Tautas teātris	17	30					20	
21.12.	Koncerts „Rasa un bērni”	Koris „Rasa”	35	50	15	150		15		
23.12.	Koncerts un balte	Deju gr. „Toixna”	80	100						
25.12.	Koncerts „Ziemas šūpulis”	Individuālie izpildītāji	6	50		562		562		
25.12.	Balle „Sveču gaismā”	Gr. „Kolibri”	4	120	159	817		976	565	
26.12.	Koncerts	Koris „Atvasara”	30	40	22	178		200		
31.12.	Jaungada balte un salāts	Grupa „Bērni optimisti”, Deju gr. „Triums”	16	330		662		662	2296	
<b>KOPĀ OKC organizētie pasāk.</b>			<b>120</b>	<b>5923</b>	<b>28326</b>	<b>14227</b>	<b>22727</b>	<b>250</b>	<b>37204</b>	<b>28695</b>
<b>22.05. Apriņa Skolotāju Dziesmu un deju svētki Ikskile</b>						7427		7427		
<b>Piedalīšanās X Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētkos Rīgā</b>						9114	300	9414		
<b>KOPĀ izdevumi un ieņēmumi</b>				<b>30768</b>	<b>23027</b>	<b>250</b>	<b>54045</b>	<b>28695</b>		

Ogresgala Tautas nama darbinieku organizētie pasākumi

Nrises laiks	Pasākuma nosaukums	Apmeklētāju skaits	Pašv. budž. līdz.	Saimn. darb. līdz.	Kopā izdev.	Kopā ieņēmumi
01.01.	Jaunāgada nakts balte	84	66	250	316	372
16.01.	Mākslas filma „Rūdolfa mantojums”	159		80	80	159
29.01.	Leļļu teātris	80	77		77	50
12.02.	Dāmu klubings	12				
06.03.	Pašdarbnieku balte	93	460		460	
13.03.	Pensionāru balte	40	250		250	
19.03.	Dāmu klubings	10	64		64	
26.03.	Leļļu teātra izrāde	93	77		77	65
27.03.	Pašdarbnieku koncerts	230				
04.04.	Lieldienu pasākums	240	11	21	32	
01.05.	Teātra izrāde	41	257		257	82
23.06.	Līgo balte	400	621	30	651	
03.06.	E. Dārziņa pasākums, koncerts	1200				
07.08.	Kapusvētki	200	45		45	
12.08.	Pensionāru ekskursija	45	314		314	
01.09.	Leļļu teātra izrāde	140				
08.10.	Dāmu klubings	8	64		64	
09.10.	Sveču vakars	200	77	30	107	
15.10.	Leļļu teātra izrāde	103	200		200	103
16.10						



**Ogres Kult ras centr**

Ogr , Br v bas iel 15, www.okc.lv

**Inform cija:** diennakts dežuranta t l r.: 65024680,  
bi ešu kases t l r.: 65047740, e-pasts: kulturascenrs@oic.lv

**Kases darba laiks no 1. septembra l dz 31. maijam**

Pirmdiena	sl gts	
Otrdiena		14.00 - 19.00
Trešdiena	10.00 - 13.00	14.00 - 18.00
Ceturtdiena		14.00 - 19.00
Piektdiena	10.00 - 13.00	14.00 - 18.00

un stundu pirms pas kumiem.

**27. septembr plkst. 19.00** Mazaj z l Pasaulslaven basbaritona **EGILA SILI A** solokonzerts *Skaist k s Fran a Š berta solodziesmas*. Bi ešu cena Ls 7

**1. oktobr plkst. 17.00** Lielaj z l Ogres Tautas te tra pirmizr de. **Džeims Goldmens. LAUVA ZIEM**. Bi ešu cena Ls 2

**5. oktobr plkst. 19.00** Mazaj z l sar kojums **DIEVS.DABA.DARBS**. Anna Brigadere 21. gadsimt . Piedal s: filolo e un filozofe Skaidr te Lasmane, Annas Brigaderes memori l muzeja "Spr d šī" vad t ja Rasma Rapa, aktrise rija St rniece, sieviešu koris *Rasa*, m ksliniecišk vad t ja Aira Birzi a. Bi ešu cena Ls 3,00, skol niem, pension rīem - Ls 1,50.

**8. oktobr no plkst. 9.00** laukum aiz Ogres Kult ras centra **RUDENS GADATIRGUS**. Tirgot jiem pieteikšan s no 26. septembra l dz 6. oktobrim. Anketas www.okc.lv

**8. oktobr plkst. 17.00** Mazaj z l **C su Pils kora** koncerts **LATVIJA CAURI GADA LAIKIEM**. M ksliniecišk vad t ja Marika Austruma, diri ente Evita Konuša. C su Pils koris aicina klaus t jus muzik l ce ojum pa m su dzimteni Latviju, kur , izskanot latviešu komponistu kora dziesmu p r l m, vienlaikus izdz vosim dabas un cilv ka gadsk rtu ritumu, ieklausoties izcilo liter tu J a Jaunsudrabi a un K r a Skalbes proz . Koncerta otraj da iel kosimies meža valst b , kur neiztiksim bez p rsteigumiem.

C su Pils koris ir dibin ts 1995.gad . Savas sp jas koris regul ri apliecina ikgad j s kuru skat s, 2008.gad izc not ties bas piedal ties kuru karu fin l un sasniedzot 11.lab ko rezult tu Latvij . Koris sekm gi piedal jies ar starptautiskos kora m zikas notikumus, piem ram, "Florilege Vocal de Tours" Francij , kuru konkurs Tallin un citos. C su Pils kora repertu r ir ska darbi no renesanses l dz m s dien m. Bi ešu cena Ls 1

**9. oktobr plkst.12.00** Lielaj z l Valmieras te tra muzik la izr de **T LT L MEŽA VARONIS**. Piedz vojumu pilns st sts, par to, k Šrekam j atg st m ot Fiona, uz kuru savas ties bas ir izteicis ar kaimi u zemes princis Negantais Hugo. Ta u Hugo ir vilt gs, pat oti vilt gs, un notiek s va sacens ba visas izr des garum . Protams, Šrekam daudz pal dz vi a vecais draugs zel tis. Bi ešu iepriekšp rdošana, cena Ls 2 (no 3 gadu vecuma)

**15. oktobr plkst. 21.00** Deju z l atp tas vakars **DEJU LAIKS**. Sp l grupa "M zikas kolekcija". Bi ešu cena iepriekšp rdošan , lai rezerv tu vietas pie galdi em, Ls 5, pas kuma dien Ls 7. Ball ties var sl dz plkst. 02.

**18.oktobr plkst.19.00** Lielaj z l

**23.oktobr plkst.16.00** Lielaj z l

Kinofilma **TAURI A KUNGS**. Režisors: Aleksandrs H ns. Lom s: Gundars boli š, Markus Boestfleisch, Angelina Noa, Masha Maskina, Maija Mi elsona.

Apst k i liek l ttic gajam v cu valodas skolot jam, Gun ram Tauri am, v rietim lab kajos gados, doties prom no Latvijas, cer b atrast lab kas darba iesp jas. K da sava bag ta pazi as uzdevum , vi š ierodas Par z , lai pal dz tu vi am Francij ieg d ties piem rotu nekustamo pašumu. Gun rs naivi aujas situ cijai, cerot, ka gan jau viss nok rtosies, bet ar to Tauri a kunga piedz vojumi tikai s kas... Bi ešu cena Ls 2

**20. oktobr plkst.19.00** Lielaj z le **PUTNU BALLE & PER**.

Koncert skan s M rti a Freima a kompon t s dziesmas, kas laika gait k uvušas par neat emamu šo grupu repertu ra sast vda u. Repertu r b sar v l nepubliskotas Freima a dziesmas, kas rad tas tieši šiem kolekt viem. M zi i atkl j, ka vi us vieno saj ta, ka tieši tagad vajag dzied t un turpin t nepabeigtos darbus, ierakst t neierakst t s M rti a dziesmas, kuras vi š atst ja tieši Putnu Ballei un PeR. Bi ešu cena Ls 3, 4, 5

**22.oktobr plkst.17.00** Lielaj z l Ogres Kult ras centra p t ju or estra **HORIZONTS** diri entam **Vilim Kokamegi** 65 gadu dz ves un 40 gadu darba jubileja kop ar *Horizontu*.

**25. oktobr plkst 19.00** Mazaj z l autobiogr fisks, muzik ls st sts. J nis Poruks. **MANS CE OJUMS UZ ELBFLORENCI**. Lom s: Dzejnieks – aktieris R dolfis Pl pis, Draugs – komponists Valdis Zilveris. Bi ešu cena Ls 3,00, skol niem, pension rīem – Ls 1,50.

**28.oktobr plkst. 19.00** Lielaj z l grupas **COLT** debijas albuma *Sap i lido debes s* prezent cija. Viesi: Aivars Br ze (*Le ions*); Egons Kronbergs (*Skyforger*); J nis Valters (*Opus Pro*); Din ra Rud ne (*Rock 5*); džeza grupa *Groove Ministry*; deju studija *Teixma*. Bi ešu cena Ls 3

**Ogres Tautas teātra pirmizrāde****1. oktobrī 17.00**

Ogres kultūras centra Lielajā zālē

Bi ešu cena Ls 2

Džeims Goldmens

**LAUVA ZIEMĀ****Ogres M kslas skol**

Ogr , Br v bas iel 11

**Inform cija:** t l r.:65022174, 65021459, e-pasts: omaksla@oic.lv



**L dz 30.septembrim v l var pasp t apskat t b rnu za s prakses lab ko darbu izst di V L, V L VASARA**

Desmit j nija dien s pie daž diem skolot jiem z m tie un gleznotie darbi dab . Izst de atv rta katru dienu no plkst. 10.00 l dz 18.00, sv tdien s sl gta. Ieeja br va.

**3. - 21.oktobris Izst de Mana tante reiz' bij' jauna**

Izst de iepaz stina ar OMS skolot jas M ras M rti j nes Kašes tantes - **Velgas Aijas Podi as** (1933-2011) jaun bas dienu darbiem. Velga Aija Podi a bija arhitekte, un izst d b s darbi pamat no studiju laikiem- z m jumi un akvare i, dabas studijas un ar k ds ras jums.

**Ogres Centr laj bibliot k**

Ogr , Br v bas iel 35

**Inform cija:** t l r: 65071947; e-pasts: info@ocb.lv

Izst de

**26.septembris - 10.oktobris Andrejam Pumpuram – 170.**

**Bibliot ka aicina mazos las t jus**

**Katra m neša p d j piektdien plkst.11.00** gaid m pie mums pirmsskolas vecuma b rnu s, kuri neapmekl b rnu dzu.

Kop gi apskat sim gr matas, ko pied v bibliot ka, iepaz simies ar pasauli, k du to redz rakstnieki, m kslinieki un anim cijas meistari. Z m sim un kr sosim pasaku varo us. Ar gr matu pal dz bu iel kosimies dz vnieku, putnu un augu valst b .

**30. septembr plkst. 11.00 gaid m uz pirmo tikšanos Ogres Centr l s bibliot kas B rnu literat ras noda as las tav . Nodarb bas ir bezmaksas.**

Aija Žilvinska,

Ogres Centr l s bibliot kas B rnu literat ras noda as galven bibliotek re

**Ogresgala Tautas nam**

**Inform cija:** t l r.: 65035157; e-pasts: ogresgalatn@inbox.lv

**29.septembr plkst. 11.00 muzik ls uzvedums b rniem 4 GADALAIKI VIEN DIEN AR CIEMI IEMNO BURBU CIEMA**. Bi ešu cena Ls 0,70

**eipenes pagasta bibliot k izst des**

**26.septembris – 7.oktobris Režisoram J nim Strei am – 75**

**Lauberes Kult ras nam**

**Inform cija:** t l r.: 65037321; e-pasts: valdapluge@inbox.lv

**Amatierm kslas kolekt vi uzs k sezonu**

Aicin m pieteikties jaunus dal bniekus - dzied tgrib t jus, te tra sp l t jus un visus, kas grib iem c ties aust !

**5.oktobr 17.00** Sieviešu vok lais ansamblis, vad t ja Inese Nereta

**6.oktobr 20.00** Dramatiskais pulci š, vad t ja Vineta Kazeka

**16.00** Aud ju kopa *Noska a*, vad t ja Valda Pl e

**L dz 1.oktobrim, l dzu, pieteikties interesentus, kas v las apg t sporta dejas.**

**8.oktobr plkst.18.00** Taurupes amatier te tra izr de dolfis Alun ns **M SUPOK LS**

**Suntažu Kult ras nam**

**Inform cija:** 65037246; e-pasts: suntazi.kn@inbox.lv

**1. oktobr no plkst. 9.00** Suntažu estr des park **RUDENS GADATIRGUS**.

**21.00** Suntažu Kult ras nam **RUDENS BALLE** ar grupu *J rkan*. Ieeja Ls 5

**7. oktobr plkst 19.00** amatierm kslas kolekt vu sezonas atkl šanas pas kums.

**Taurupes Tautas nam**

**Inform cija:** nellija@taurupe.lv

**30.septembr plkst.14.00** Senioru *Rudens balle*

**Gaid m jaunus dal bniekus!**

**13.septembr** ats kuš s aerobikas nodarb bas.

**19.septembr** m in jumus ats cis deju kolekt vs.

**Ciemupes kapos 8.oktobr plkst.17.00 SVEC ŠU VAKARS**